NF:! ‘ Narodowy Fundusz Zdrowia
Pomorski Oddzial Wojewddzki w Gdansku

znak: 14/2010 Gdansk, dnia 30 listopada 2010 r.

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Polaczenie
budynkéw Pomorskiego Oddzialu Wojewodzkiego NFZ w Gdansku z Delegatura POW NFZ
w Stupsku oraz biurami terenowymi POW NFZ siecia rozlegla WAN”

Do Pomorskiego Oddziatu Wojewodzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedziba w
Gdansku przy ul. Marynarki Polskiej 148 w dniu 29.11.2010r. wplyngty nastgpujace zapytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, na ktore zgodnie z art. 38 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.),
Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

1. Opis przedmiotu zamoéwienia dla zadania nr 2 . W zwiazku z tym, iz wymagane jest w
poszczegdlnych lokalizacjach dostgp typu asymetrycznego, zwracam si¢ z uprzejma
prosba o wskazanie numerow linii analogowych, na ktorych jest mozliwo$¢ zrealizowania
asymetrycznego dostgpu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zamierza przeznacza¢ posiadanych linii analogowych na realizacje
asymetrycznego dostgpu. Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy dostarczenia polaczen
analogowych, $wiattowodowych lub innych realizowanych droga ziemna w celu realizacji
zamowienia. Wykluczamy polaczenia radiowe ze wzglgdu na brak zgody na instalacjg anten na
dachach budynkéw z wynajmowanymi pomieszczeniami.

2. W przypadku zadania nr 1, prosze o potwierdzenie, iz Zamawiajacy oczekuje transmisji
w warstwie L3 zakonczonej po obu stronach interfejsami Ethernet?

Odpowiedz:

Tak., Zamawiajacy oczekuje transmisji w warstwie L3 zakonczonej po obu stronach interfejsami
Ethernet.
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3. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 3 i jezeli Zamawiajacy oczekuje
transmisji w warstwie L2 to wymagania jakoSciowe dotyczace parametrow powinny
odnosi¢ si¢ do utraty ramek oraz opdznienia ramek Ethernet. W zwiazku z tym uprzejmie
proszg¢ o modyfikacje tresci SIWZ.

Odpowiedz:

Odpowiedz na pytanie 2 jest pozytywna.

Przewodniczacy Komisji Przetargowe;j

Maria Pajak



